
I. MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N° 2.343.-/

MAT.: Devolución documento bancario

LAJA, Mayo 27 de 2013

VISTOS:

1. Carta de fecha Mayo 2013, que solicita devolución de vale vista que garantiza
seriedad de la oferta.

2. "DISEÑO RECUPERACIÓN URBANA CANAL DESAGÜE LAGUNA LA
SEÑORAZA" ID 3735-28-LE13.

3. Memo N°75 de Secplan a Tesorero Municipal, de fecha 09.05.2013.

4. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE a la Tesorería Municipal para que proceda a la devolución de
garantía, correspondiente a la seriedad de la oferta, presentada en la Licitación Pública
"DISEÑO RECUPERACIÓN URBANA CANAL DESAGÜE LAGUNA LA
SEÑORAZA" ID 3735-28-LE13", por un monto de $200.000.- según detalle:

OFERENTE

| INGEMOL LTDA.

RUT

76.554.540-4

BANCO

ITAU

N°

008423457

DESCRIPCIÓN

Vale Vista

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

SEPÚLVEÜA MORA
ÉTARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
-SECPLAN
-TESMU
-D.A.F.
- Control
-SS.MM/X

NTCTArgORNOZ
CALDE


